2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2012						                                             № 165
пгт. Излучинск

	Об участии в проведении праздника «День призывника» на территории городского поселения Излучинск

На основании пункта 30 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской Федерации», в целях повышения престижа службы в рядах Вооруженных Сил Российской Федерации и осуществления военно-патриотического воспитания молодежи городского поселения Излучинск:

1. Принять участие в проведении 10 мая 2012 года праздника «День призывника» на территории городского поселения Излучинск.

2. Утвердить:
состав организационного комитета по проведению праздника «День призывника» на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 1;
план мероприятий по проведению праздника «День призывника» на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 2;
смету расходов на проведение праздника «День призывника» на территории городского поселения Излучинск согласно приложению 3.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами (В.Н. Жуйкова) обеспечить информационное сопровождение мероприятий в средствах массовой информации и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации городского поселения Излучинск.
4. Управлению по экономике, финансам и бюджетному учету            (В.А. Берновик) оплатить расходы за счет утвержденной сметы расходов на 2012 год согласно приложению 3.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации поселения М.А. Обрящикову.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик

	Приложение 1 к постановлению
   администрации поселения
                                                         от 02.05.2012 № 165

СОСТАВ
организационного комитета по проведению праздника
«День призывника» на территории городского поселения Излучинск

	Председатель
организационного комитета:

	Сорокина
Наталия Петровна

	–
	глава городского поселения

	Заместитель председателя
организационного комитета:

	Обрящикова
Мария Александровна
	–
	управляющий делами администрации поселения

	Члены организационного комитета:

	Жуйкова
Валентина Николаевна
	–
	начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	Лобик
Сергей Викторович
	–
	специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Бардина-Слотюк
Наталья Владимировна
	–
	главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Колпикова
Ирина Анатольевна

	–
	специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	Мельник
Надежда Григорьевна
	–
	директор МБОУ РЦДОД «Спектр» (по согласованию)

	Шумаева
Ольга Николаевна

	–
	директор МАУ «Районный комплексный молодежный центр «Луч» (по согласованию)

	Приложение 2 к постановлению
   администрации поселения
                                                          от 02.05.2012 № 165

ПЛАН
подготовки проведения праздника «День призывника»
на территории городского поселения Излучинск

	№
	Наименование
мероприятий
	Дата и место проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Подготовка списка призывников весеннего призыва
	до 05.05.2012
	О.Н. Шумаева, директор МАУ «Районный комплексный молодежный центр «Луч» (по согласованию);
Н.В. Бардина-Слотюк, главный специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	2.
	Приобретение подарков для призывников
	до 09.05.2012
	С.В. Лобик, специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	3.
	Вручение подарков призывникам на праздничном мероприятии
	10.05.2012
пгт. Излучинск
	И.А. Колпикова, специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	4.
	Концертная программа «Торжественные проводы в армию»
	10.05.2012
16.00 час.
пгт. Излучинск,
РЦДОД «Спектр»

	О.Н. Шумаева, директор МАУ «Районный комплексный молодежный центр «Луч» (по согласованию);
В.Н. Жуйкова, начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения

	Приложение 3 к постановлению
   администрации поселения
                                                         от 02.05.2012 № 165

СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение праздника «День призывника»
на территории городского поселения Излучинск

1.  Приобретение парфюмерных подарочных наборов для призывников:

25 шт. * 750 руб. = 18 750 руб.

ИТОГО: 18 750 руб. (Восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей)

image1.jpeg